
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853441

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Mníšek (okres Liberec)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Mníšek (okres Liberec)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27016 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mníšek (okres Liberec), Dubová

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Mníšek (okres
Liberec)

Cena včetně realitního a právního servisu, zajištění advokátní
úschovy., Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 2 173 m,
který se nachází v malebné obci Mníšek u Liberce, v ulici Dubová.
Pozemek je situován v centru obce, mimo záplavovou oblast, s
lesem nad pozemkem, což zaručuje klid a soukromí.

Pozemek má mírně svažitý terén s orientací na jihovýchod, což
nabízí ideální podmínky pro rodinné bydlení. Elektřina je na
pozemku k dispozici  připravený pilířek, vodu nutno řešit vlastní
studnou. S výhledem je informace o zavedení obecního řadu, není
to však oficiální stanovisko. Pro odpadní vody je vhodné řešit
vlastní čistírnu odpadních vod (ČOV), plyn není zaveden.

Tato lokalita vyniká nejen svou poklidnou atmosférou, ale také
výhodnou dostupností do centra Liberce. Blízkost přírody poskytuje
příležitosti pro relaxaci i aktivní životní styl.

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či sjednání prohlídky.
Tato nabídka je ideální pro ty, kteří hledají klidné místo pro stavbu
svého vysněného domova. Ev. číslo: 27016.

CENA: (za nemovitost) 3 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 2173

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853441

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Mníšek (okres Liberec)

Realitní makléř

Robert Táborský
Mobil: 775 387 887
taborsky@reality11.cz

2 / 2


